АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01  декабря 2017 г. № 60
с. Парижская  Коммуна

О внесении изменений в постановление
администрации  Парижскокоммунского
сельского  поселения  от 02.09.2014г.  № 73
«О создании межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и

частного жилого  помещения пригодным (непригодным)

для проживания».

Администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации   Парижскокоммунского  сельского  поселения от от 02.09.2014г.  № 73  «О создании межведомственной комиссии  по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого  помещения пригодным (непригодным) для проживания», следующие изменения:
 1.  Пункт 1
Изменить состав  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания на территории Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области :
Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания на территории Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

	Савченко С.М.
	глава Парижскокоммунского  сельского поселения
	председатель комиссии

	Иванов Н.В.
	начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации Верхнехавского муниципального района
	заместитель председателя комиссии

	Санина  Р.Н.
	специалист администрации Парижскокоммунского  сельского поселения
	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кондратьева О.И.
	начальник МП «Архитектура и                                 градостроительство» по Верхнехавскому району

	Семыкина  О.Т
	начальника отдела по строительству

	Собственник  жилого  помещения

Члены комиссии -  представители:

      - Управления Роспотребнадзора по Воронежской области по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области  (по согласованию);

· Верхне-Донского управления Ростехнадзора (по согласованию);

· Отделения надзорной деятельности по Верхнехавскому району Главного управления МЧС России по Воронежской области (по согласованию).

                            К работе в Комиссии привлекаются:

· а в необходимых случаях - квалифицированные эксперты проектно-изыскательских организаций (с правом решающего голоса).

Глава Парижскокоммунского
с/поселения:                                                                             Савченко С.М.